	
	        北京农学院教职工住房公积金测算表
	
	
	
	

	单
	位:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	序号　
	姓名
	性别
	参加工作时间　
	身份证号
	应发工资额
	业绩津贴　
	工资总额
	交存％
	公积金缴交额
	建公积金时间　
	备注

	1
	必填
	必填
	可填
	公积金对
	必填
	必填
	必填
	12
	必填
	新调入
	　

	2
	　
	　
	可不填
	账单中
	　
	　
	　
	12
	　
	者填
	　

	3
	　
	　
	　
	如无错可不填
	　
	　
	　
	12
	　
	原单位
	　

	4
	　
	　
	　
	
	　
	　
	　
	12
	　
	建公积
	　

	5
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	12
	　
	金时间
	　

	6
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	12
	　
	　
	　

	7
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	12
	　
	其他人
	　

	8
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	12
	　
	员可填
	　

	9
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	12
	　
	可不填
	　

	10
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	12
	　
	　
	　

	11
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	12
	　
	　
	　

	12
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	12
	　
	　
	　

	13
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	12
	　
	　
	　

	14
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	12
	　
	　
	　


	15
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	12
	　
	　
	　

	16
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	12
	　
	　
	　

	17
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	12
	　
	　
	　

	18
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	12
	　
	　
	　

	19
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	12
	　
	　
	　

	20
	合计
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	注:工资总额=应发工资+岗位业绩津贴
	住房公积金缴存比例12%
	
	

	
	单位负责人
	:
	
	经办人:
	
	
	
	
	


